
Uchwała Nr 59/1126/18/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
               z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 
 
 
w sprawie rozwiązania stosunku pracy z pełniącym obowiązki dyrektora Muzeum 
Mikołaja Kopernika we Fromborku Panem Henrykiem Szkopem 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z poźn. zm.) i art. 16a i art. 31c ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1983), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Na prośbę Pana Henryka Szkopa, pełniącego obowiązki dyrektora Muzeum Mikołaja 
Kopernika we Fromborku zawiera się z nim porozumienie o rozwiązaniu z dniem 27 grudnia 
2018 r. jego stosunku pracy z ww. instytucją kultury, w związku z przejściem na emeryturę. 

 

§ 2 

Panu Henrykowi Szkopowi przysługuje odprawa emerytalna, o której mowa w art. 31 c ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
2018 poz. 1983). 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 


